

F-sektionens verksamhetsbeskrivning 2020

1 Nuvarande verksamhet

F-sektionen inom TLTH är en ideell förening för studenter som läser något av civilingenjörsprogrammen Teknisk Fysik, Teknisk Matematik eller Teknisk Nanovetenskap och har till ändamål att främja kamratskap bland medlemmarna, tillvarata medlemmarnas gemensamma intressen, och genomföra studiebevakning. Varje läsår anordnas en mängd av olika evenemang för alla sektionsmedlemmarna. En stor introduktion anordnas för nya medlemmar och välkomnar dem till LTH, arbetsmarknadsmässor hålls för att skapa kontakt med arbetslivet, studiefrämjande föreläsningar och pluggkvällar hjälper våra medlemmar att klara sina studier.

Majoriteten av våra aktiviteter finansieras genom drivandet av vårt egna sektionscafé Hilbert Café och vårt näringslivsutskott FNU med tillhörande arbetsmarknadsmässa FARAD. I Hilbert Café volontärbetar funktionärer från F-sektionen för att servera mackor, baguetter och kaffe/te varje vardag, vilket uppskattas inte bara av våra egna sektionsmedlemmar utan även av flera anställda vid Matematikcentrum och andra studerande på campus. Detta är ett arbete som skapar stark gemenskap inom sektionen samtidigt som det skapar en möjlighet för oss att finansiera andra evenemang så som studiekvällar. Arbetet vårt näringslivsutskott genomför ger våra sektionsmedlemmar en möjlighet till kontakt med företag, och många kan hitta ett sommarjobb/exjobb eller en första anställning tack vare vår arbetsmarknadsmässa FARAD. Denna hålls normalt sett i Mattehusets foajé, där alla företagskontakterna kan stå och tala med studenterna, samt Hilbert Café som används som arbetarutrymme under mässan.

Vi anordnar även flertalet pubar med alkoholtillstånd i Hilbert Café, ofta i samband med ett företag som vill ha ett mer avslappnat evenemang där de kan mingla med studenter. Flera olika aktivitetsutskott kan även anordna pubevenemang i cafét under årets gång.

Mattehusets foajé används flera gånger om året för att anordna sittningar med alkoholtillstånd och bar. Även alkoholfria sittningar anordnas.

2 Nuvarande lokalsituation

I nuläget har F-sektionen flera lokaler som används för sektionsverksamhet. Alla lokaler är belagda i Matematikhuset. Lokalerna är,

- Ledningscentralen (ca 60 kvm) - En möteslokal som används för majoriteten av alla större utskottsmöten och styrelsemöten. Används även för att husa fyra egna datorer samt en skrivare som används för sektionsverksamhet, och det finns hyllor/fack för diverse ledningsposter där brev, viktiga papper eller annat kan förvaras. Kan rymma ca 25 personer vilket behövs för stormöten med hela ledningen för sektionen.
- Syster Kents (ca 18 kvm) - En mindre möteslokal för ca 8-10 personer. Används för möten med mindre antal deltagare. Mycket viktig tillgång då vi ofta har flera utskott som behöver en möteslokal samtidigt under lunchen. Har även ett extra kylskåp som används för förvaring av mat när de andra kylskåpen inte räcker till.
- Hilbertrummet (ca 55kvm) - Ett uppehållsrum där sektionens medlemmar kan slappna av i soffor, spela pingis på vårt pingisbord, eller förvara sina skolartiklar i skåp. Dessa skåp är inköpta av



F-sektionen och hyrs ut till våra medlemmar terminsvis.

- Alumnirummet (ca 52 kvm) - Ett medelstort uppehållsrum som till vardags används som extra studieplats. Ibland används den som extra möteslokal på kvällar för möten med större grupper, kick-offer eller andra tillställningar. Den används även årligen för en ordensmiddag med ca 50 sittande gäster. I rummet förvaras sektionens medlemmars sångböcker efter sittningar samt två egenbyggda bardiskar. Här finns även ett skåp med donerad kurslitteratur som sektionens medlemmar kan låna vid behov.
- Pubförrådet (ca 6 kvm) - Ett mindre förråd för att förvara tillbehör till sittning/pub-verksamhet. Här förvaras även alkohol i samband med evenemang med alkoholtillstånd, och vem som har tillgång till lokalen är därför mycket begränsat. Finns även ett kylskåp.
- Bunkerförråd (150+ kvm) - Ett stort förråd i en bunker i matematikhusets norra källartrappa. Här förvaras stora mängder sektionsegendomar, bland annat ca 30 bord, 250 stolar, flera partytält, samt mängder av förrådshyllor för olika utskott inom sektionen. Detta är vårt huvudsakliga förråd, och är mycket viktigt för att kunna ha någonstans att förvara allt det vi behöver för vår verksamhet.
- Källarförråd (ca 15 kvm) - Ett förråd i södra delen av källarkorridorerna i matematikhuset. Denna är en gallerbur låst med kedja och hänglås, och här inne förvaras all servis, köksartiklar, matlagningsbleck, värmeskåp, och annat som används vid sittningar. Ett kylskåp för mat till evenemang.
- Arkivet (ca 10 kvm) - Ytterligare ett lagerutrymme i källaren. Ett mindre rum där gamla sektionens prylar av historiskt värde förvaras samt dyr kamerautrustning för fotografering och filminspelning.
- Hilbert café (ca 155 kvm) - Caféet består av två flyglar med plats för ca 40 personer i vardera flygel. Dessa platser används till vardags som studieplatser. I mitten av utrymmet finns en halvcirkelformad bardisk, bakom vilken våra funktionärer arbetar i ett enklare kök. Detta är utrustat med en spis, vattenkran, indsutrikaffemaskin, industriugn som tar bleck, två kylskåp, samt avfallsorteringslådor. Här förvaras även enklare köksredskap som används i caféets dagliga verksamhet. Utöver utrymmet bakom bardisken finns det även två sidoskåp med tillhörande bänkar. På bänken står det en kaffetermos samt mindre tilltugg som kan köpas till drycken, och i skåpen förvaras extra pappersmuggar och engångsbestick.
- Caféförrådet (ca 10 kvm) - Ett förråd där caféets varor förvaras. Torra varor förvaras i ett skafferi på ca 4 kvm, och kylvaror i en walk-in kyl på ca 6 kvm. Utöver walk-in kylen finns även en stående vanlig kyl.
- Mikrovågsrummet (ca 18kvm) - Ett rum med ca 15 mikrovågsugnar. Används av sektionens medlemmar samt andra som befinner sig i matematikhuset och behöver värma medhavd mat. Är underdimensionerad för sektionen, och det uppstår dagligen långa köer av hungriga studenter. Elektroniken i rummet är inte heller dimensionerad för att driva så många mikrovågsugnar samtidigt, så alla kan inte användas och flera står bakåtvända då de inte kan användas utan att en propp går.
- Matematikhusets foajé (ca 480 kvm) - Används som festlokal vid sittningar, mässlokal vid arbetsmarknadsmässor, utökade studieplatser till vardags.

Utöver lokalerna i Matematikhuset har vi även tillgång till Teknologkårens lokaler Lophtet och Gasquesalen som används vid större sittningar och eftersläpp. Lophtet är utrustat med kök och har plats för upp till 300 personer eller 90 sittande och Gasquesalen är utrustad med industrikök och har plats för ca 350 sittande.

F-sektionen har även möjlighet att låna föreläsningssalar för större möten med sektionen (bland annat våra terminsmöten där våra medlemmar får rösta om sektionens framtid).



3 Framtidsbehov

Det är av yttersta vikt för sektionens framtid att vi fortsätter ha tillgång till den mängd lokaler vi har idag. Vi vill kunna fortsätta vår nuvarande verksamhet, samtidigt som vi utvecklas och ökar verksamheten.

De områdena där vi gärna ser en förbättring är utformningen av mikrovågsrummet och köket i caféet. Det nuvarande är allt för litet för mängden människor som värmer sin mat där, vilket dagligen leder till långa köer. Dessutom finns det bara en öppning, vilket förhindrar en smidig genomströmning av folk. Caféköket vi har nu är relativt enkelt, med en vanlig spis och diskmaskin, samt en liten industriugn (som vi själva har köpt). Detta är i många fall inte tillräckligt för vår verksamhet, till exempel när vi lagar mat till 100+ medlemmar för en sittning. Därmed hade vi gärna sett att ett nytt café blev utrustat med ett enklare industrikök.

I dagsläget finns det inte heller någon föreläsningssal i mattehuset som har tillräckligt med plats för introduktionens alla antagna, och därmed får vi ofta låna andra hus lokaler, som till exempel Matteannexet eller V-huset. Det hade förenklat arbetet om vi hade tillgång till en föreläsningssal som rymde vår relativt stora sektion.

Även mängden studieplatser är i nuläget ej optimalt, då det ofta är svårt att hitta en plats att sitta och studera på. Upphållsrum där man kan äta lunch eller göra andra aktiviteter hade också uppskattats av sektionen. Dessutom ser vi ett behov av att kunna använda vissa av våra rum som "festlokaler", i stil med hur Alumnirummet har använts tidigare år. Detta är för att kunna fortsätta med våra studentikosa traditioner som skapar en stor gemenskap på sektionen, och som inte hade gått att genomföra om vi inte hade tillgång till egna lokaler.

I F-sektionsstyrelsens tjänst,

Joel Wulff
Vice Ordörande 2020



F-sektionen inom TLTH
Box 118
221 00 Lund

ordf@fsektionen.se
fsektionen.se